№ _______ «____»_______ 20___г.

номер  и дата регистрации заявления

№ _______ «____»_______ 20___г.

приказ о зачислении

	Директору МБОУДОД «Идринская ДЮСШ»
Бекасову С.С.
Родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть)

Фамилия __________________________________

Имя ______________ Отчество _______________

Проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

__________________________________________

Контактные телефоны:

Домашний_________________________________

Мобильный ________________________________

Служебный (при наличии) ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь) в МБОУ ДОД «Идринская ДЮСШ» для занятий на отделение
____________________________________________________________________

Фамилия (ребенка) ____________________________________________________________

Имя, отчество ________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения ____________________________________________________

Домашний адрес: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Обучается в общеобразовательном учреждении (да / нет), класс ________

Посещает дошкольное учреждение (да / нет, если да, то какое)________________________

Заключение врача: _____________________                 _______________
                                                                   (подпись)
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами и нормативными актами ознакомлен а(а) и согласен (а) ___________________________________________________________________

(подпись)
Приложение:

- Копия свидетельства о рождении (копия паспорта – при наличии).

«_____» __________ 20___ г.       _____________________             __________________

                                                                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)